

## امام جمعه اهر: رمز وحدت در جامعه عمل به فرمایشات ولایت فقیه است

امام جمعه اهر رمز وحدت، وفاق و همدلی را در جامعه عمل به فرمایشات مقام معظم رهبری و پیروی از معظم له ذکر کرد...



امام جمعه اهر رمز وحدت، وفاق و همدلی را در جامعه عمل به فرمایشات مقام معظم رهبری و پیروی از معظم له ذکر کرد. به گزارش خبرگزاری فارس از اهر، حجت‌الاسلام جواد حاجی‌زاده در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر با اشاره به بیانات ارزشمند مقام معظم رهبری در مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری بر حمایت از دولت برای پیشبرد اهداف ولایت انقلاب اسلامی تأکید کرد.

وی افزود: همه مسئولان باید با سرلوحه قرار دادن فرمایشات و انتظارات مقام ولایت در تحکیم اهداف نظام و انقلاب تلاشی مضاعف داشته باشند.

حاجی‌زاده در ادامه با اشاره به اعیاد شعبانیه به خصوص میلاد منجی عالم بشریت بر تاسی از ائمه معصومین و الگو قرار دادن سیره آنها در زندگی تأکید کرد.

خطیب جمعه شهرستان اهر در ادامه با تبیین اهمیت نیمه شعبان با قرائت فرازهایی از بیانات بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران در خصوص این ایام مبارک عید نیمه شعبان را از لحاظ شرافت و اهمیت همانند ایالی قدر برشمرد و گسترش برادری و صمیمیت و پرهیز از اختلافات و انتظار سازنده را از موارد مورد تأکید حضرت امام (ره) ذکر کرد.

وی وظیفه مومنان و علاقمندان آن حضرت را در عصر غیبت بسیار مهم عنوان کرد و بر شناخت بیشتر از اهداف و سیره آن حضرت تأکید کرد و اظهار داشت: باید با آگاهی و شناخت از فرهنگ مهدویت خرافه‌زادپی کنیم.

امام جمعه اهر با تأکید بر اینکه فرهنگ مهدویت باید در میان اقشار مختلف مردم و در همه سطوح جامعه ترویج شود، تأکید کرد: در حال حاضر شاهد هستیم که برخی از انحرافات در ارتباط با مسئله مهدویت ترویج می‌شود که باید جوانان با هوشیاری خود این انحرافات را شناسایی کرده و مورد سو استفاده قرار نگیرند.

حاجی‌زاده تصریح کرد: مهدویت، یکی از مهم‌ترین افتخارات شیعه است و باید شیعیان با این فرهنگ بیشتر آشنا شوند. وی همچنین ولایت را ستون خیمه انقلاب و رکن اصلی نظام اسلامی عنوان کرد و بر تبعیت از ولایت در تمام عرصه‌ها و آزمون‌های مختلف تأکید کرد و افزود: الحمدلله ملت ایران همیشه در تمام صحنه‌های انقلاب پشت سر ولایت و تبعیت از فرامین مقام ولایت سربلند بیرون آمده‌اند.

امام جمعه اهر همچنین از اقدام قاطعانه دولت عراق در حمله به پایگاه اشرف در این کشور و مقر منافقان قدردانی کرد. وی همچنین با گرامیداشت روز خبرنگار وظیفه اصحاب رسانه را وظیفه ای خطیر و مقدس برشمرد و از تلاش‌های آنان در راه اطلاع رسانی صادقانه تقدیر کرد.